
 

 
 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«Дулесовское»  

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

Об избрании счетной комиссии для тайного голосования 

по выборам Главы муниципального образования «Дулесовское» 

 

 

 Заслушав и обсудив предложения депутатов Совета депутатов муниципального 

образования «Дулесовское» по количественному и персональному составу счетной 

комиссии для тайного голосования по выборам Главы муниципального образования 

«Дулесовское», 

 

 Совет депутатов муниципального образования «Дулесовское» 

 РЕШАЕТ: 

 

1. Избрать счетную комиссию для тайного голосования по выборам Главы 

муниципального образования «Дулесовское» в составе 3-х человек. 

 

2. Ввести в состав счетной комиссии следующих депутатов: 

 

Макшакову Галину Васильевну депутата по Дулесовскому  избирательному округу 

 № 2. 

Закирова Динаиса Амирьяновича депутата по Дулесовскому   избирательному округу 

№ 2; 

Диева Алексея Ивановича депутата по Дулесовскому  избирательному округу 

 № 2. 

 

 

 

Председательствующий                                                 Е.Ю.Николаева 

 

д.Дулесово 

18.12.2017 г. 

№ 52/9 

 

 

 

 


